
USNESENÍ

z 17. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 30. 9. 2019 od 9:00
 hod., v zasedací místnosti č.13

Usnesení RaMěst č. 802/19 z 30. 9. 2019
Kontrola plnění usnesení 

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 803/19 z 30. 9. 2019
Volba žadatele P.Ř. do funkce přísedícího Okresního soudu v Chomutově

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

zvolení žadatele 
******************************************************************** do funkce 
přísedícího Okresního soudu v Chomutově.

Usnesení RaMěst č. 804/19 z 30. 9. 2019
Žádost o poskytnutí slevy z nájemného

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí slevy z nájemného ve výši 100% za období září – prosinec 2019 za pronájem krytu CO 
na pozemku p.č. 5885/95,96,97,98 v Chomutově, ulice Zahradní, k.ú. Chomutov I., o celkové 
výměře 720 m2, společnosti GLORY Fight club s.r.o., se sídlem Nerudova 1002, Jirkov.

Usnesení RaMěst č. 805/19 z 30. 9. 2019
Změna odpisového plánu TSmCh, p.o., za rok 2019 leden-červen

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

upravený odpisový plán pro rok 2019 leden - červen TSmCh, p.o., podle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 806/19 z 30. 9. 2019
Rozhodnutí o výběru dodavatele na veřejnou zakázku č. 015/2019/MK: Dodávka nákladního 
vozidla s hydraulickým čelem

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

rozhodnutí TSmCh, p.o., o výběru dodavatele na veřejnou zakázku č. 015/2019/MK: Dodávka 
nákladního vozidla s hydraulickým čelem.

Usnesení RaMěst č. 807/19 z 30. 9. 2019
schválení 1. úpravy finančního plánu na rok 2019

1



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

1. úpravu finančního plánu TSmCh na rok 2019.

Usnesení RaMěst č. 808/19 z 30. 9. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

záměr uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost cesty přes část pozemku 
p.č. 3172/21 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch 
pozemku p.č. 3172/175 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví manželů 
*********************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 809/19 z 30. 9. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření souhlasného prohlášení o výmazu stávajícího věcného břemene práva umístění horkovodu 
na pozemcích p.č. 2133/54 a 2133/55 v k.ú. Chomutov II, ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova ve prospěch ČEZ Teplárenská, a.s., Bezručova 2212/30, Říčany, 251 01 Říčany, IČ 
27309941.

Usnesení RaMěst č. 810/19 z 30. 9. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení bezúplatného věcného břemene, služebnosti cesty přes část pozemku 
p.č. 2588/9, jehož součástí je budova čp. 4445 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 6528-125/2019 ve 
vlastnictví CHOMUTOVSKÉ BYTOVÉ a.s. Křižíkova 1098/6, 430 01 Chomutov, IČ 27341313 ve 
prospěch pozemků p.č. 2588/27, 2588/34 a 2664/1 ve vlastnictví statutárního města Chomutova. 

Usnesení RaMěst č. 811/19 z 30. 9. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zřízení služebnosti inženýrské sítě práva umístění vedení napájecího potrubí přes části pozemků p.č. 
4801/206, 4801/208, 4865/50, 4865/91, 4865/249, 4865/250 a 4865/253 v rozsahu dle GP č. 
6518-87/2019 ve prospěch pozemků p.č. 4849 a 4865/239 vše ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova v k.ú. Chomutov I.

Usnesení RaMěst č. 812/19 z 30. 9. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

2



schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva vést 
vodovodní vedení, provozovat je a udržovat přes části pozemků p.č. 2564/1, 2564/12, 2564/13, 
2564/14 a 2585 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 6415-5043/2019 za cenu 6.561,-Kč + DPH ve prospěch 
Severočeské vodárenské společnosti a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 415 50, IČ 49099469. 

Usnesení RaMěst č. 813/19 z 30. 9. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě – práva vést plynovodní vedení provozovat ho a udržovat přes části pozemků p.č. 
4445/3 a 4447/1 v k.ú. Chomutov I, které jsou vlastnictvím statutárního města Chomutova a to ve 
prospěch pozemků p.č. 4435/23 a 4447/2 ve vlastnictví Multitechnik spol. s r.o., Pražská 5600, 430 
01, IČ 00555142, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 814/19 z 30. 9. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost 
inženýrské sítě - práva vést vodovodní a kanalizační vedení, provozovat je a udržovat přes části 
pozemků p.č. 114, 180, 1193/1 a 1228/1 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova a to ve prospěch Severočeské vodárenské společnosti a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
415 50, IČ 49099469, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 815/19 z 30. 9. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a 
udržovat přes části pozemků p.č. 1262 a 1269/2 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 
24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 816/19 z 30. 9. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost 
inženýrské sítě - práva vést telekomunikační vedení, provozovat ho a udržovat přes části pozemků 
p.č. 2089 a 2095 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch 
České telekomunikační infrastruktury a.s., Praha 3, Olšanská 2681/5, 130 00, IČ 04084063, při 

3



splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 817/19 z 30. 9. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě – práva vést vodovodní a plynovodní vedení provozovat ho a udržovat přes část 
pozemku p.č. 4289/1 v k.ú. Chomutov II, který je vlastnictvím statutárního města Chomutova a to 
ve prospěch pozemků p.č. 4265/11, 4265/13 a 4265/15, jehož součástí je budova bez čp. v k.ú. 
Chomutov II ve vlastnictví EKOSTAVBY Louny s.r.o., Louny, Václava Majera 573, 440 01, IČ 
10442481, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 818/19 z 30. 9. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost 
inženýrské sítě - práva vést vodovodní a kanalizační vedení, provozovat je a udržovat přes části 
pozemků p.č. 117/1, 539/2, 542, 543/2, 543/3, 543/4, 544, 584/1, 588 a 598 v k.ú. Chomutov I ve 
vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch Severočeské vodárenské společnosti a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, 415 50, IČ 49099469, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 819/19 z 30. 9. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 5145/1 v k.ú. Chomutov I dle podmínek důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 820/19 z 30. 9. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej pozemku p.č. 558/1 v k.ú. Chomutov I z důvodu plánované investiční akce.

Usnesení RaMěst č. 821/19 z 30. 9. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 4430/12 v k.ú. Chomutov I.

4



Usnesení RaMěst č. 822/19 z 30. 9. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje podílu ve výši 2760/3684 k pozemku p.č. 5126/3 v k.ú. Chomutov I. 

Usnesení RaMěst č. 823/19 z 30. 9. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 4704/13 o výměře cca 450 m2 v k.ú. Chomutov I, dle 
podmínek důvodové zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 824/19 z 30. 9. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

nepřijala usnesení

k tomuto bodu:
prodej pozemku p.č. 1192/19 o výměře 1637 m2 (dle GP č. 3117-43/2019) v k.ú. Chomutov II. 

Usnesení RaMěst č. 825/19 z 30. 9. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemků v k.ú. Chomutov II dle GP č. 3054-41/2018 za cenu dle ZP č. 8105-94/2018 ve výši 
450,- Kč/m2 + náklady za ZP a GP ve výši 1.050,- Kč na 1 zahradu + ušlé nájemné zpět za 3 roky 
ve výši 2,- Kč/m2/rok, vlastníkům přilehlých zahrad takto:
- p.č. 3172/334 výměra 57 m2 a 3172/336 o výměře 9 m2 do vlastnictví manželů 
********************************************************************* za kupní 
cenu 29.700,- + náklady ve výši 1.050,- Kč + ušlé nájemné ve výši 396,- Kč
- p.č. 3172/333 výměra 100 m2 a 3172/337 o výměře 7 m2 do podílového spoluvlastnictví 
************************************** a 
************************************************ každý v podílu ½, za kupní cenu 
48.150,- + náklady ve výši 1.050,- Kč + ušlé nájemné ve výši 642,- Kč
- p.č. 3172/332 výměra 38 m2 do vlastnictví 
********************************************************, za kupní cenu 17.100,- + 
náklady ve výši 1.050,- Kč + ušlé nájemné ve výši 228,- Kč
- p.č. 3172/331 výměra 28 m2 do vlastnictví manželů 
*************************************************************, za kupní cenu 12.600,- 
+ náklady ve výši 1.050,- Kč + ušlé nájemné ve výši 168,- Kč,
- p.č. 3172/330 výměra 36 m2 do vlastnictví manželů 

5



**************************************************************, za kupní cenu 
16.200,- + náklady ve výši 1.050,- Kč + ušlé nájemné ve výši 216,- Kč,
- p.č. 3172/329 výměra 42 m2 do vlastnictví manželů 
**************************************************************, za kupní cenu 
18.900,- + náklady ve výši 1.050,- Kč + ušlé nájemné ve výši 252,- Kč,
s tím, že kupní cena byla snížena oproti ceně stanovené znaleckým posudkem na 450,- Kč/m2 z 
důvodu, že obdobné pozemky město běžně prodává na základě jiných znaleckých posudků za tuto 
cenu a považuje ji tak za cenu obvyklou.

Usnesení RaMěst č. 826/19 z 30. 9. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
revokaci usnesení č. 078/15/10 ze dne 22.6.2015 ve věci prodeje pozemku p.č. 4176/4 o výměře 
4958 m2 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví společnosti ICTEF s.r.o. Školní pěšina 5096, 430 04 
Chomutov, IČ 27908682.

Usnesení RaMěst č. 827/19 z 30. 9. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a 
udržovat přes část pozemku p.č. 6125/209 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 
24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 828/19 z 30. 9. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

výkup telefonních automatů od společnosti O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 
Praha 4.

Usnesení RaMěst č. 829/19 z 30. 9. 2019
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

pronájem pozemků p.č. 307/1, 307/3 a 307/8, vše v k.ú. Chomutov I, za účelem pravidelného 

6



pořádání nedělních bleších a farmářských trhů pro 
**************************************************************** 

Usnesení RaMěst č. 830/19 z 30. 9. 2019
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

pronájem pozemku p.č. 6125/195 v k.ú. Chomutov I, za účelem sečení sena a prostoru pro volný 
pohyb psů pro ***************************************************.

Usnesení RaMěst č. 831/19 z 30. 9. 2019
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení RM č. 388/18 ze dne 7.5.2018 ve věci pronájmu části pozemku p.č. 4337/5 o výměře 200 
m2 v k.ú. Chomutov I z důvodu nezrealizovaného pronájmu části předmětného pozemku.

Usnesení RaMěst č. 832/19 z 30. 9. 2019
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem části pozemku p.č. 3037/1 o výměře 350 m2, k.ú. Chomutov I, za cenu 700 Kč/rok za 
účelem užívání odpočinkové plochy pro 
************************************************************** na dobu neurčitou s 
výpovědní lhůtou 3 měsíců s tím, že nájemce umožní přístup ostatním uživatelům bytů v přilehlých 
domech č.p. 3878 a 3879 v Legionářské ulici a v případě vybudování plotu bude oplocení předmětu 
nájmu průhledné, s maximální výškou 1,6 m. 

Usnesení RaMěst č. 833/19 z 30. 9. 2019
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

udělení souhlasu k umístění celkem 7 ks tzv. „kamenů zmizelých (Stolpersteine)“ na památku obětí 
Šoa na částech pozemků p.č. 920 v Čelakovského ulici, p.č. 174/1 v ulici Táboritská, p.č. 204 v 
Puchmayerově ulici a p.č. 2586/1 v ulici 28. října, vše k.ú. Chomutov I s uvedením podmínek, 
stanovených příslušnými odbory a organizacemi a za předpokladu, že před konečnou realizací 
záměru bude předloženo a odsouhlaseno referentem památkové péče Obecného stavebního úřadu a 
OMM.

Usnesení RaMěst č. 834/19 z 30. 9. 2019
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

7



doplnění nájemní smlouvy č. o201000189 (ORIaMM/056/2010/Pro) ze dne 13.04.2010, uzavřené s 
Tělovýchovnou jednotou VEROS Chomutov, Mýtná 4962, Chomutov 430 03, IČ 005 25 294 o 
povinnost nájemce zajišťovat revize elektro a hromosvodu, zabezpečující bezpečný provoz objektu 
čp. 4962, formou dodatku č. 4 ve věci k nájemní smlouvě.

Usnesení RaMěst č. 835/19 z 30. 9. 2019
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem části pozemku p.č. 1358/15 o výměře 335 m2, k.ú. Chomutov II, vyznačené v situačním 
plánku v důvodové zprávě, za účelem realizace investiční akce „Rekonstrukce ulice Přísečnická, 
Chomutov – I. etapa“ za účelem vybudování stezky pro chodce a cyklisty za nájemné ve výši 40,- 
Kč/m2/rok, tj. 13.400,- Kč/rok na dobu neurčitou, nejpozději však do doby dokončení stavby od 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 110 00, 
IČ 709 94 234.

Usnesení RaMěst č. 836/19 z 30. 9. 2019
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu movitého majetku č. o201600279 ze dne
17. 10. 2016, řešící úpravu předmětu nájmu (vyjmutí dvou vývěsních skříněk nacházející se na 
pozemku p.č. 178/1 k.ú. Chomutov I Žižkovo nám. naproti Centrálu a na pozemku p.č. 1292/1 k.ú. 
Chomutov I – Zborovská ul. – naproti Bille), s KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy 
Němcové 552/32 Chomutov, IČ 47308095.

Usnesení RaMěst č. 837/19 z 30. 9. 2019
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o provozu, správě a údržbě nemovitostí a administrativních 
službách, uzavřené se společností CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s., IČ 273 41 313, se sídlem 
Křižíkova 1098, 430 01 Chomutov, a to dle předloženého návrhu.

Usnesení RaMěst č. 838/19 z 30. 9. 2019
Vydání souhlasu s použitím fotografií objektu ve vlastnictví města

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vydání souhlasu k využití fotografií mola na Kamencovém jezeře pro prezentaci v roční zprávě o 
činnosti úřadu a v Ročence Spolku přátel plavby nebo při jiné propagaci událostí, týkajících se 
rozvoje vodní dopravy a života kolem vody pro Společnost Státní plavební správa - pobočka Děčín, 

8



Husitská 1403/8, 405 02 Děčín VI – Letná, IČ 00003352

pověřuje

vedoucího odboru vnějších vztahů MMCH rozhodováním o vydávání souhlasů pro fyzické a 
právnické osoby s využitím fotografií města, objektů a věcí ve vlastnictví města, nebo fotografií, k 
nimž má město užívací práva, včetně případného rozhodování o uzavírání smluv s takovými 
osobami o podmínkách využití těchto fotografií.

Usnesení RaMěst č. 839/19 z 30. 9. 2019
Likvidace majetku

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyřazení, prodej a fyzickou likvidaci movitého majetku dle soupisů uvedených v důvodové zprávě a

doporučuje ZSMCH

vyřazení a likvidaci staveb v majetku města dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 840/19 z 30. 9. 2019
Informativní zpráva o výsledku veřejnoprávní kontroly - ZŠ Na Příkopech

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

Informativní zprávu o výsledku veřejnoprávní kontroly vykonané u Základní školy Chomutov, Na 
Příkopech 895 a

schvaluje

udělení výjimky Základní škola Chomutov, Na Příkopech 895, z ustanovení čl. Ostatní podmínky, 
písm. F dotačního programu Poskytování účelového příspěvku v oblasti výchovy a vzdělávání pro 
rok 2020.

Usnesení RaMěst č. 841/19 z 30. 9. 2019
Informativní zpráva o výsledku veřejnoprávní kontroly - ZŠSaMŠ Palachova

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

Informativní zprávu o výsledku veřejnoprávní kontroly vykonané u Základní školy speciální a 
Mateřské školy, Chomutov, Palachova 4881, příspěvkové organizace a

schvaluje

udělení výjimky Základní škole speciální a Mateřské škole, Chomutov, Palachova 4881, 
příspěvkové organizaci, z ustanovení čl. Ostatní podmínky, písm. F dotačního programu 
Poskytování účelového příspěvku v oblasti výchovy a vzdělávání pro rok 2020.

Usnesení RaMěst č. 842/19 z 30. 9. 2019
Oblastní muzeum v Chomutově - žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

9



prominout nepravomocný odvod za porušení rozpočtové kázně žadateli Oblastní muzeum v 
Chomutově, příspěvková organizace, IČ 00360571, se sídlem Palackého 86, ve výši 40.000,- Kč, k 
jehož zaplacení je žadatel povinen na základě rozhodnutí vydaného Magistrátem města Chomutova 
pod čj. MMCH/9290000119/MarJ, za porušení podmínek čerpání dotace na projekt "Zahrada 
zelená", poskytnuté na základě smlouvy č. d201700239 ze dne 29.05.2017 a

doporučuje ZSMCH

schválit Oblastnímu muzeu v Chomutově, příspěvkové organizaci, IČ 00360571, se sídlem 
Palackého 86, udělení výjimky z čl. 5.1 odst. 2 Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu města 
Chomutova pro podávání žádostí o grantovou podporu v roce 2019 a 2020.

Usnesení RaMěst č. 843/19 z 30. 9. 2019
Rozdělení dotace z dotačního programu Obnova městské památkové zóny 2019 - 1.etapa - žádosti 
došlé od 01.01. do 31.05.2019.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

poskytnutí dotace z dotačního programu Obnova městské památkové zóny 2019 příjemci:
- ************************************************************, na projekt Výměna 
střešní krytiny a latí na domě čp.377, ul. Jakoubka ze Stříbra v Chomutově, ve výši 200.000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 844/19 z 30. 9. 2019
Schválení smlouvy o finanční spolupráci při zajišťování příměstské dopravy městskou 
trolejbusovou dopravou

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Smlouvy o finanční spolupráci při zajišťování příměstské dopravy městskou trolejbusovou 
dopravou mezi statutárním městem Chomutov a Ústeckým krajem, IČ 70892156, se sídlem Velká 
Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem a městem Jirkov, IČ 00261904, se sídlem nám. Dr. E. 
Beneše 1, 431 11 Jirkov

pověřuje

odbor interní audit provedením kontrol dle čl. II odst. 8 smlouvy.

Usnesení RaMěst č. 845/19 z 30. 9. 2019
Žádost o prodloužení termínu o poskytnutí dotace na projekt Oprava fasády, 
včetně nátěru Nám.1.máje č.p. 10 (přední část).

Rada statutárního města Chomutova

nedoporučuje ZSMCH

schválit žádost o prodloužení termínu o poskytnutí dotace ********************* na projekt 
Oprava fasády, včetně nátěru nám. 1. máje č.p. 10 (přední část).

Usnesení RaMěst č. 846/19 z 30. 9. 2019
Žádost MILENIUM 3000 spol. s r.o. o prodloužení termínu o poskytnutí dotace na projekt Oprava 
fasády, včetně nátěru Nám.1.máje č.p. 8 (přední část).

Rada statutárního města Chomutova

10



nedoporučuje ZSMCH

schválit prodloužení termínu o poskytnutí dotace MILENIUM 3000 spol. s r.o. na projekt Oprava 
fasády, včetně nátěru nám. 1. máje č.p. 8 (přední část).

Usnesení RaMěst č. 847/19 z 30. 9. 2019
RO č. 108,109/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 108/2019 - úprava rozpočtu v rámci schváleného objemu rozpočtu orj. 05 - 
OŽP na rok 2019.

Usnesení RaMěst č. 848/19 z 30. 9. 2019
RO č. 108,109/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 109/2019 - náhrada na činnost odborného lesního hospodáře za 2. čtvrtletí 
2019.

Usnesení RaMěst č. 849/19 z 30. 9. 2019
RO č. 110,111,112/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 110/2019 - dotace poskytnutá MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup 
ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání, určená pro Základní školu 
Chomutov, Na Příkopech 895.

Usnesení RaMěst č. 850/19 z 30. 9. 2019
RO č. 110,111,112/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 111/2019 - úprava nařízeného odvodu škol plynoucího z odpisů nemovitostí.

Usnesení RaMěst č. 851/19 z 30. 9. 2019
RO č. 110,111,112/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 112/2019 - dotace od ministerstva financí na krytí mzdových výdajů na 
zajištění přípravy sčítání lidu v r. 2021.

Usnesení RaMěst č. 852/19 z 30. 9. 2019
RO č.113,114/2019

Rada statutárního města Chomutova
11



schvaluje

rozpočtové opatření č. 113/2019 - závěrečná zpráva a finanční vypořádání dotace z FÚK na projekt 
Den Země v Zooparku Chomutov 2019 - vratka nedočerpané dotace dle upravené důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 853/19 z 30. 9. 2019
RO č.113,114/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 114/2019 - zapojení FP do rozpočtu roku 2019 plynoucích z smlouvy o 
finanční spolupráci při zajišťování příměstské dopravy městskou trolejbusovou dopravou.

Usnesení RaMěst č. 854/19 z 30. 9. 2019
Žádost o poskytnutí peněžitého daru softbalovému oddílu BEAVERS, Sportclubu 80 Chomutov z.s. 
na Final Four Liga kadetek Mistrovství ČR 2019.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí peněžitého daru ve výši 10.000,- Kč, z dotačního fondu rady SMCH, softbalovému 
oddílu BEAVERS, Sportclubu 80 Chomutov z.s., IČ: 43227406, se sídlem Březenecká 4704, 
Chomutov na Final Four Liga kadetek Mistrovství ČR 2019.

Usnesení RaMěst č. 855/19 z 30. 9. 2019
Organizační změna MMCH- navýšení počtu pracovníků na odboru ekonomiky (OE) – úsek správy 
místních příjmů a grantové politiky

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

změnu organizační struktury Magistrátu města Chomutova podle důvodové zprávy a s účinností od 
1.1.2020, stanovuje počet zaměstnanců magistrátu města na 274.

Usnesení RaMěst č. 856/19 z 30. 9. 2019
Organizační změna-zrušení 4 pracovních míst na úseku kanceláře tajemníka

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zrušení dvou pracovních pozic v rámci MMCH a zrušení dvou pracovních pozic v rámci OS 
Handicap. Tímto RM stanovuje počet pracovních míst MMCH na 272 a změna je platná od 
1.1.2020.

Usnesení RaMěst č. 857/19 z 30. 9. 2019
Stanovení ceny - veřejnoprávní smlouvy 2020 - 2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

předložení návrhu kalkulace ceny veřejnoprávní smlouvy pro období 2020 - 2021.

12



Usnesení RaMěst č. 858/19 z 30. 9. 2019
Smlouva o poskytnutí služeb svozu odpadů - jedlých olejů a tuků

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření bezplatné smlouvy o poskytnutí služeb svozu odpadů -jedlých olejů a tuků s 
********************************************************************************
* na dobu neurčitou za účelem zajištění sběru a svozu odpadů - jedlých olejů a tuků na území města 
Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 859/19 z 30. 9. 2019
Schválení přímého nákupu obnovy licencí a supportu produktu DataCore SANsymphony SDS

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

přímý nákup obnovy licencí a supportu produktu DataCore SDS EN Edition Perpetual License with 
5-Year Support & SUS (25-49 TB) od společnosti Bakotech s.r.o., sídlem Šterboholská 1434/102a, 
102 00 Praha, IČ: 24804983.

Usnesení RaMěst č. 860/19 z 30. 9. 2019
Státní fond dopravní infrastruktury–uzavření Smlouvy o poskytnutí finančních 
prostředků-podchody 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

v rámci investiční akce "Oprava podchodů pod silnicí I/13 na sídlišti Písečná a Březenecká v 
Chomutově - ISPROFOND 5422210001" uzavření Smlouvy č. 148M/2019 o poskytnutí finančních 
prostředků na rok 2019 z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury se sídlem Sokolovská 
278, 190 00 Praha 9, ve znění dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 861/19 z 30. 9. 2019
Schválení zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem "Poskytování vnitřních úklidových 
služeb v Kulturně společenském centru - kino Svět, Chomutov".

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Předloženou zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem "Poskytování vnitřních úklidových 
služeb v Kulturně společenském centru - kino Svět, Chomutov".

Usnesení RaMěst č. 862/19 z 30. 9. 2019
Návrh na změnu rozpočtu Zooparku Chomutov, p. o., pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

změnu rozpočtu Zooparku Chomutov, p. o., pro rok 2019.

Usnesení RaMěst č. 863/19 z 30. 9. 2019

13



Žádost o bezbariérový byt - ****************

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

přidělení bezbariérového bytu v DPS Merkur pro pana **************************** na dobu 
neurčitou. 

Usnesení RaMěst č. 864/19 z 30. 9. 2019
Žádost o bezbariérový byt - *****************

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

přidělení bezbariérového bytu v DPS Merkur pro paní ************************** na dobu 
neurčitou. 

Usnesení RaMěst č. 865/19 z 30. 9. 2019
 Úprava odpisových plánů základních škol a mateřské školy na rok 2019 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu č. 1 Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 72744260 na rok 2019
úpravu č. 2 Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707 na rok 2019
úpravu č. 2 Základní školy Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677 na rok 2019
úpravu č. 1 Základní škol Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476 na rok 2019.

Usnesení RaMěst č. 866/19 z 30. 9. 2019
Dotační program na poskytnutí účelového příspěvku na projekt v oblasti výchovy a vzdělávání z 
rozpočtu statutárního města Chomutova v roce 2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Dotační program na poskytnutí účelového příspěvku na projekt v oblasti výchovy a vzdělávání z 
rozpočtu
statutárního města Chomutova v roce 2020 podle přílohy č. 1.

Usnesení RaMěst č. 867/19 z 30. 9. 2019
Podpora projektu "Sociální automobil"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o pronájmu reklamní plochy na vozidle s KOMPAKT spol. s r.o., IČ: 49551027, 
se sídlem Opletalova 683, 291 01 Poděbrady, ve znění dle přílohy důvodové zprávy, jejímž 
předmětem je nájem reklamní plochy na vozidle pro ZDVOP Klokánek Chomutov na dobu 6 let za 
cenu 30.000,- Kč včetně DPH.

Usnesení RaMěst č. 868/19 z 30. 9. 2019
Vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce ředitele Chomutovské knihovny, p.o.

Rada statutárního města Chomutova

14



bere na vědomí

rezignaci ředitelky Chomutovské knihovny p.o. Mgr.Andrey Löblové a 

schvaluje

podmínky pro vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce ředitele/ředitelky Chomutovské 
knihovny, p.o. dle přílohy č. 1.

Usnesení RaMěst č. 869/19 z 30. 9. 2019
Smlouva o zajištění poskytování služeb psychosomatické ordinace veřejnosti

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zajištění poskytování služeb psychosomatické ordinace veřejnosti se 
společností Centrum psychosomatické medicíny s.r.o., IČ: 06397271, se sídlem Žalanského 68/54, 
163 00 Praha 6 – Řepy, ve znění dle přílohy důvodové zprávy, jejímž předmětem je provozování 
psychosomatické ordinace společností v Chomutově jednou týdně za cenu 2.000,- Kč vč. DPH za 
každý ordinační den.

Usnesení RaMěst č. 870/19 z 30. 9. 2019
Odvolání a jmenování tajemnice Komise pro cestovní ruch

Rada statutárního města Chomutova

odvolává

z důvodu skončení pracovního poměru tajemnici Komise pro cestovní ruch paní Bc. Jaroslavu 
Vykydalovou k 30. 9. 2019 a

jmenuje

tajemnicí Komise pro cestovní ruch paní Natálii Skalickou od 1. 10. 2019.

Usnesení RaMěst č. 871/19 z 30. 9. 2019
Rezignace a jmenování tajemnice Komise pro sportovní a volnočasové aktivity

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

rezignaci tajemnice Komise pro sportovní a volnočasové aktivity paní Ing. Vladimíry Bocianové k 
30. 6. 2019 a

jmenuje

tajemnicí Komise pro sportovní a volnočasové aktivity paní Šárku Grussovou od 1. 10. 2019.

Usnesení RaMěst č. 872/19 z 30. 9. 2019
Rozdělení dotací z Dotačního programu pro sociální oblast na rok 2019 – II.kolo, Podpora 
sociálních a ostatních služeb

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uvedeným žadatelům dotací z II.kola dotačního programu pro sociální oblast Podpora sociálních a 
ostatních služeb pro rok 2019 z rozpočtu města:
1. Zdravotní sestry a pečovatelky, s.r.o., IČO 28716736, se sídlem Chomutov, Kochova 1185, na 

15



projekt Zajištění dostupnosti terénní pečovatelské služby v obcích ORP Chomutov ve výši 
35.000,-Kč,
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 č. 186 - 
registrovaná služba: Pečovatelská služba.
2. Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče a základní škola, Liberec, IČO 46748083, se 
sídlem U Opatrovny 444/3, Liberec, na projekt Středisko výchovné péče Dyáda ve výši 17.500,-Kč.
3. ADRA, o.p.s., IČO 61388122, se sídlem Markova 600/6, Praha 15800, na projekt Dobrovolníci a 
duševní zdraví ADRA 2019 ve výši 30.000,-Kč.
4. Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory, o.p.s., IČO 27270955, se sídlem Chomutov, 
Kochova 1185, na projekt Půjčovna kompenzačních pomůcek ve výši 50 000,-Kč.
5. Spirála, Ústecký kraj, z.s., IČO 68954221, se sídlem Ústí nad Labem, K Chatám 22, na projekt 
Linka pomoci ve výši 7.500,-Kč,
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 č. 167 - 
registrovaná služba: Telefonická krizová pomoc, Krizová pomoc, Odborné sociální poradenství

neschvaluje

uvedeným žadatelům dotací z II.kola dotačního programu pro sociální oblast Podpora sociálních a 
ostatních služeb pro rok 2019 z rozpočtu města:
6. SPMP ČR pobočný spolek Asociace Pro HANDICAP, IČO 61345148, se sídlem Chomutov, 
Husova 2616, na projekt Tábor na kolečkách.
7. Domov Harmonie a klidu, s.r.o. - DsZR, IČO 24713589, se sídlem Chomutov, Pod Břízami 5598, 
na projekt Domov Harmonie a klidu s.r.o. -Zkvalitnění vybavení, pořízení technologií průmyslové 
pračky a průmyslové sušičky.
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019-2021 č. 41- 
registrovaná služba: Domovy se zvláštním režimem.

Usnesení RaMěst č. 873/19 z 30. 9. 2019
Dotační programy pro oblast životního prostředí na rok 2020 "Ochrana přírody 2020" a EVVO 
2020.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

dotační program "Ochrana přírody 2020" dle přílohy č.1 a "Enviromentální vzdělání, výchova a 
osvěta 2020" dle přílohy č. 2.

Usnesení RaMěst č. 874/19 z 30. 9. 2019
Rozdělení dotací z dotačního programu "Ochrana přírody 2019", oblast 5 - Správná péče o stromy

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozdělení dotací z dotačního programu "Ochrana přírody 2019" těmto žadatelům:

1) *********************************************************** na projekt : Odborné 
ošetření stromů na pozemcích p. č. 940, 951 a 952/13 v k. ú. Chomutov I, v celkové požadované 
výši 20 000,- Kč.

16



2) **************************************************** na projekt: Ošetření stromu ul. 
Maroldova, v celkové požadované výši 5 990 Kč.

3) ****************************************************** na projekt: Ošetření stromů v 
ulici Přemyslova, v celkové požadované výši 20 000,- Kč.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

17


